
Ergebnisliste        1. Weddelbrooker Indoor-Cup am 25.03.2018

Welcome Cup

Leistungsgruppe A

1 Jan-Christoph Theden MGC Olympia Kiel 25 19 19 21 22 106 n.St.

2 Thorsten Niemann MGC Bad Oldesloe 23 19 22 21 21 106 n.St.

3 Daniel Christ MGC Olympia Kiel 24 20 21 23 18 106 n.St.

4 Andre Jensen MGC Olympia Kiel 24 21 20 22 21 108

5 Marvin Below MGC Olympia Kiel 23 20 22 24 19 108

6 Rene Lagerquist MGC Olympia Kiel 21 21 23 22 22 109

7 Günter Schwarz Polizei SV Steyr (A) 23 24 25 20 24 116

8 Kuno Otto MGC Olympia Kiel 20 22 24 29 22 117

9 Bernd Kunz MGC Olympia Kiel 25 24 26 20 24 119

10 Torben Bychowski MGC Harrislee-Wassersl. 24 25 25 25 25 124

11 Britta Lagerquist MGC Olympia Kiel 25 26 24 28 24 127

12 Hans Wriedt MC Flora Elmshorn 24 29 25 27 25 130

Leistungsgruppe B

1 Walter Rinke MC Flora Elmshorn 25 23 21 23 23 115

2 Björn Voß MGC Olympia Kiel 22 24 27 26 21 120

3 Michael Christ MGC Brunsbüttel 23 25 22 26 25 121

4 Mirko Riecken MC Flora Elmshorn 25 31 26 22 25 129

5 Dieter Jürs MC Flora Elmshorn 27 26 30 25 23 131

6 Birgit Uhl MGC Olympia Kiel 30 22 22 29 29 132

7 Gabriele Jürs MC Flora Elmshorn 28 25 31 26 24 134

8 Leif Markmann MGC Olympia Kiel 25 25 27 32 30 139

9 Wolfgang Burmester MGC Bad Oldesloe 34 31 26 29 23 143

10 Susanne Wriedt MC Flora Elmshorn 25 35 32 25 29 146

11 Karin Otto MGC Olympia Kiel 24 34 32 31 26 147

12 Armin Piest MGC Brunsbüttel 28 28 33 30 29 148

13 Hiltraut Meissner MC Flora Elmshorn 28 29 36 35 26 154

Paarwertung

1 Andre Jensen MGC Olympia Kiel 24 21 20 22 21 108

1 Walter Rinke MC Flora Elmshorn 25 23 21 23 23 115

223

2 Jan-Christoph Theden MGC Olympia Kiel 25 19 19 21 22 106

2 Michael Christ MGC Brunsbüttel 23 25 22 26 25 121

227

3 Thorsten Niemann MGC Bad Oldesloe 23 19 22 21 21 106

3 Mirko Riecken MC Flora Elmshorn 25 31 26 22 25 129

235

4 Kuno Otto MGC Olympia Kiel 20 22 24 29 22 117

4 Björn Voß MGC Olympia Kiel 22 24 27 26 21 120

237

5 Daniel Christ MGC Olympia Kiel 24 20 21 23 18 106

5 Dieter Jürs MC Flora Elmshorn 27 26 30 25 23 131

237

6 Günter Schwarz Polizei SV Steyr (A) 23 24 25 20 24 116

6 Birgit Uhl MGC Olympia Kiel 30 22 22 29 29 132

248
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7 Rene Lagerquist MGC Olympia Kiel 21 21 23 22 22 109

7 Leif Markmann MGC Olympia Kiel 25 25 27 32 30 139

248

8 Marvin Below MGC Olympia Kiel 23 20 22 24 19 108

8 Karin Otto MGC Olympia Kiel 24 34 32 31 26 147

255

9 Hans Wriedt MC Flora Elmshorn 24 29 25 27 25 130

9 Gabriele Jürs MC Flora Elmshorn 28 25 31 26 24 134

264

10 Torben Bychowski MGC Harrislee-Wassersl. 24 25 25 25 25 124

10 Wolfgang Burmester MGC Bad Oldesloe 34 31 26 29 23 143

267

11 Bernd Kunz MGC Olympia Kiel 25 24 26 20 24 119

11 Armin Piest MGC Brunsbüttel 28 28 33 30 29 148

267

12 Britta Lagerquist MGC Olympia Kiel 25 26 24 28 24 127

12 Susanne Wriedt MC Flora Elmshorn 25 35 32 25 29 146

273

Hiltraut Meissner verzichtet auf die Paarwertung !!!

für die Richtigkeit:  Jan Christoph Theden  , MGC Olympia Kiel e.V. 


